konunun, bir de hissiyat tarafı vardır.

Örnek olarak, Ali Kuşçu’nun
2
basılı bir eserini incelemek ile bizzat kendi tarafından

istinsah edilmiş
3
yazma bir nüshayı incelemek, hem onu, hem yaşadığı dönemi

1
İhsan Fazlıoğlu (Mart 2013), "Derdimiz Yolda Olmaktır, Çadır Kurmak Değil", İtibar, s. 42-45.

2
ALİ KUŞÇU (ö. 879/1474): Timurlular devrinde Semerkant’ta yetişmiş, daha sonra Osmanlı ülkesinde

büyük bir şöhret kazanmış olan Türk astronom ve matematikçisi. Asıl adı Alâeddin Ali, babasının adı
Muhammed’dir. Doğum yeri ve tarihi tam olarak bilinmemekle beraber XV. yüzyıl başlarında
Semerkant’ta dünyaya geldiği tahmin edilmektedir.